
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) se oznamuje všem dotčeným účastníkům zadávacího řízení, 

z pověření zadavatele výběr dodavatele 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 

Název veřejné zakázky 
 

„Stavební úpravy MK v ul. Na Chmelnici a části ul. Vrchlického 
v Třeboni“ 

 
Zadavatel:         Město Třeboň 
se sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
IČ:        00247618 
DIČ:       CZ00247618 
zastoupený:     PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č.134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek v platném znění  
Limit veřejné zakázky:   Podlimitní 
 
Osoba zastupující zadavatele:     GPL - INVEST s.r.o. 
Sídlo:    Kněžskodvorská 2632, 370 04 České Budějovice  
Pobočka:   Povážská 358, 386 01 Strakonice 
IČ:   26070766 
Osoba oprávněná jednat:   František Listopad, jednatel společnosti 
Kontaktní osoba:   Tereza Dio, poradce pro zadávání veřejných zakázek 
Telefon:   +420 724 391 892 
e-mail:   tereza.dio@gplinvest.cz   
 

  
2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 

 

Nabídka 
číslo 

Obchodní firma IČO 

1 
STRABAG SIS a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00  Praha 5 

45359041 

2 
VKB stavby s.r.o. 
Buk 51, 383 01 Prachatice 

02192012 

3 
SaM silnice a mosty a.s. 
Máchova 1129, Česká Lípa 470 01 

25018094 

4 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  

48035599 

 
3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK 

 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium výše nabídkové ceny. 

1. Nabídková cena    100% 
Hodnocení kritéria Nabídková cena  
 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 
 

Pořadí 
nabídek Obchodní firma Cena bez DPH v Kč 

1 
VKB stavby s.r.o. 
Buk 51, 383 01 Prachatice 

11.578.009,96 

2 
STRABAG SIS a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00  Praha 5 

12.943.699,68 



 
 

2 
 

3 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  

12.998.016,31  

4 
SaM silnice a mosty a.s. 
Máchova 1129, Česká Lípa 470 01 

14.894.739,61 

 
 

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka VKB stavby s.r.o., Buk 51, 383 01 Prachatice, IČ 
02192012, společnost s ručením omezeným, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu, a splnila 
veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem. 

 
K prokázání kvalifikace byla předložena Čestná prohlášení, z jejichž obsahu je zřejmé, že dodavatel 
splňuje požadovanou způsobilost/kvalifikaci stanovenou zadavatelem.  

 
5. POUČENÍ O MOŽNOSTI PODAT NÁMITKY 

 
V souladu s ustanovením § 242 odst. 2 zákona, je možné proti Rozhodnutí a Oznámení o výběru 
dodavatele podat zdůvodněné námitky. Zadavatel dle § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí před 
uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 
vybrána jako nejvýhodnější. 
 
 
Výběr dodavatele byl schválen usnesením rady města č. 28/2025-62 ze dne 22.01.2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tereza Dio, poradce pro zadávání veřejných zakázek 
na základě plné moci 
 

 
 

Přílohy:  
1. Posouzení splnění podmínek účasti 



Příloha č. 1 Oznámení o výběru dodavatele 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Stavební úpravy MK v ul. Na Chmelnici a části ul. Vrchlického v Třeboni“ 

 
Pořadí nabídky č.:  1 
 

Obchodní firma/jméno: VKB stavby s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Buk 51, 383 01 Prachatice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 02192012 

 
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Krycí list ano ne 

Formulář obchodních podmínek  ano ne 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 
Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti  
Formou Čestného prohlášení 

ano ne 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona – doklady 
Dle § 77 odst. 1 zákona: výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 
Formou Čestného prohlášení 

ano ne 

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona: oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují - „provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“  
Formou Čestného prohlášení 

ano ne 

Dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona: doklad o odborné způsobilosti nebo disponování osobou, 
jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost účastník zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky 
odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována:  

- „dopravní stavby“ pro autorizovaného inženýra, technika či stavitele se specializací 
„nekolejová doprava“ 

- účastník formou čestného prohlášení uvede vztah autorizované osoby a účastníka 
Formou Čestného prohlášení – autorizovaná osob je zaměstnancem dodavatele 

ano ne 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 79 zákona – doklady 
Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona:  
Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu stavebních prací realizovaných v 
posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení (29.11.2024) uvede: 
 že realizoval nejméně 2 stavební práce obdobného charakteru, každou v hodnotě nejméně      

6 mil. Kč bez DPH. Za stavební práce obdobného charakteru zadavatel považuje celoplošnou 
výstavbu nebo rekonstrukci komunikace zahrnující výstavbu nebo rekonstrukci 
inženýrských sítí. 

Formou Čestného prohlášení – Seznam stavebních prací: 
 
Název stavby: Obnova místní komunikace a inženýrských sítí v ulici Fügnerova v Hluboké nad 
Vltavou, 1. část 
Charakter stavby: Obnova místní komunikace Fügnerova ulice v délce 250 m. Součástí rekonstrukce 
byla též rekonstrukce chodníku, rekonstrukce jednotné kanalizace DN 300 v délce 240 m, 
rekonstrukce vodovodu PE 110 v délce 260 m, oprava teplovodních rozvodů a posílení tlaku ve 
vodovodní síti. 
Objem stavebních prací: 11 318 203,- Kč bez DPH 
Termíny výstavby: 03/2020 – 06/2021 
Objednatel: VHS Consult s.r.o. 
 
Název stavby: Vimperk, revitalizace veřejného prostranství před zimním stadionem 
Charakter stavby: Výstavba nových parkovišť a revitalizace veřejného prostranství (komunikace, 
opěrné zdi gabionové a kamenné, schodiště, dešťová kanalizace - odvodnění komunikací a 
parkovišť). Součástí stavby byla též realizace veřejného osvětlení a sadových úprav. 
Objem stavebních prací: 10 517 058,34 Kč bez DPH 
Termíny výstavby: 05/2022 – 11/2022 
Objednatel: Město Vimperk 
 

ano ne 

Poddodavatelé 

Seznam poddodavatelů ano ne 

Doklady poddodavatelů k prokázání kvalifikace 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 zákona, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti analogicky podle § 74 zákona jinou osobou a 
d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci 

Nerelevantní 



 
 
  

 

2 
 

Vyplněný soupis prací (položkový rozpočet)  

- V soupisu prací v záložce s názvem 02 – Ostatní a vedlejší náklady je nastavena u položek 
č. 10 a č. 12 pevná cena shodná pro všechny účastníky (10 000,00 Kč u každé položky), 
která bude čerpána po odsouhlasení TDS. Účastníci tedy do nastavené ceny u těchto 
položek nezasahují. 

ano ne 

Čestné prohlášení ke střetu zájmů a mezinárodním sankcím ano ne 

Technický list nabízeného svítidla veřejného osvětlení ano ne 

Technické listy trubního materiálu kanalizace (splaškové i dešťové) a vodovodu ano ne 

Jistota – 300.000,00 Kč 
Peněžní jistota – bankovním převodem 

ano ne 

 
 
 
 


		2025-01-24T11:51:14+0100
	Tereza Dio




